
ZARZĄDZENIE NR 41/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.222 ust.4 i art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2019 r.poz.869/ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2018 r. poz.1530 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 21.079.936,47 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.576.160,47 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.127.105,47 zł,

2/ dochody majątkowe – 8.503.776 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 22.155.903,47 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.640.270,47 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.127.105,47 zł,

2/ wydatki majątkowe – 8.515.633 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 1.075.967 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 056902B6-A5C8-48DF-805D-F6043B9A88B3. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 056902B6-A5C8-48DF-805D-F6043B9A88B3. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 41/19 z dnia 10 lipca 2019 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 225,00234 765,00 240 990,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 225,00 28 775,0022 550,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 700,00 6 225,00 27 925,00

21 073 711,47 21 079 936,476 225,00Razem:

Id: 056902B6-A5C8-48DF-805D-F6043B9A88B3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 41/19 z dnia 10 lipca 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 864 354,00 6 000,00 3 870 354,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 839 754,00 6 000,00 2 845 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 600,00 6 000,00 109 600,00

758 Różne rozliczenia 496 210,00 -6 000,00 490 210,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 68 679,00 -6 000,00 62 679,00

4810 Rezerwy 68 679,00 -6 000,00 62 679,00

852 Pomoc społeczna 913 094,00 6 225,00 919 319,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00 6 225,00 42 225,00

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 6 225,00 42 225,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 596 240,00 0,00 2 596 240,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 150,00 2 000,00 45 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

90095 Pozostała działalność 242 000,00 -2 000,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 650,00 -2 000,00 216 650,00

Razem: 22 149 678,47 6 225,00 22 155 903,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 056902B6-A5C8-48DF-805D-F6043B9A88B3. Podpisany Strona 1




